GOBELAS, 33

OFICINAS EN ALQUILER Y VENTA

dentr\ del t‘é\‘@ipo municipal de Madrid, en la calle Gobelas 33, en un entorno de creciente implantaciéon empresarial
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f@ Autobus: 162 y 655 (desde Moncloa) y Lanzadera privada
con flexibilidad de horarios.

Cercanias: El Barrial (C7 y C10)

Superficies disponibles
Planta

Segunda

Primera

Baja

Semisétano

Sétano

Total disponible
Divisibilidad:

Plazas de garaje:

Disponibilidad

¢+ Inmediata

Superficie/m?

678,10 m?
639,80 m?
398,93 m?
656,21 m?

674,50 m?

3.047,54 m?
3.047,54 m?
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Suero de Quifiones 34 | 28002 | Madrid T +34 915773993 | F +34 9157573 23 | oficinaskf@knightfrank.es

La informacién aqui contenida no es, ni debe entenderse como una oferta. No tiene efectos vinculantes y podra ser modificada sin previo aviso. Impuestos no incluidos. Knight Frank no responde de la certeza y veracidad de la informacion en este documento recogida, por haber sido la misma aportada por la propiedad del inmueble.

El edificio se encuentra situado en la Urbanizacion La Florida, junto a la N-VI (km 13)

CALIFICACION ENERGETICA

En proceso de
obtencion

Caracteristicas a destacar

*

*

*

*

Edificio independiente exclusivo de oficinas.
Recinto cerrado y ajardinado.

Fachada muro cortina.

Rotulo Corporativo a N-VI

Plantas distribuidas con zonas amplias de trabajo
y despachos.

Falso techo con luminarias empotradas.

Red de voz y datos

Climatizaciéon por bomba de frio calor.

Excelente ratio de plazas de aparcamiento.

Condiciones economicas

*

Venta

4.100.000 €

Renta

9,00 €/m?/mes

Gastos de comunidad

Por determinar

Renta plazas de garaje
Interiores: 100,00 €/plaza/mes
Exteriores: 65,00 €/plaza/mes
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